LTDA, portadora do CNPJ sob o n.o 20.288.588.0001/38, lnscrição r::i::," , .o

90709418-96, com sede na Travessa Montenegro, no 80, casa 112, bait(o Naçôes,

Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, CEP 83.823-277, nos seguintes termos:

proposta pelo valor global de R$ 564.789,89 (quinhentos e sessenta e quatro mil,

setecentos e oitenta e nove reais ê oitenta e nove centavos).

Homologar o procedimento licitatório referente à tomada de preços nP 01O|ZOZ2,

processo administratrvo n.o 34012022, para ContrataÇão de empresa especializada para

execução de infraestrutura de água e esgoto no bairro Santo lnácio, nos termos do item